
  
 

HÜSEYİN AKİF TERZİOĞLU ORTAOKULU 
 

OKUL KURALLARI 

 

A. Sınıf İçinde (Ders Esnasında) 

 Öğrenci zili çaldığında bütün öğrenciler, öğretmenlerini beklemek üzere 

sınıfta hazır bulunacağım. 

 Eğer Sınıf başkanıysam sınıf defterini sabahleyin idare odasından alacak ve 

son dersten sonra mutlaka yine idare odasına bırakacağım. 

 Bu esnada sınıf başkanının ikazına gerek duymaksızın sessizce bekleyecek ve 

ders araç-gereçlerimi hazır hale getireceğim.  

 Kapı önünde beklemeyecek ve sınıf içinde dolaşmayacağım. 

 Gerek öğretmenimin gerekse söz almış olan arkadaşlarımın konuşmalarını 

saygı ile dinleyecek, izin almadan konuşmayacağım. 

 Sınıf içerisinde okul kıyafeti dışında bir kıyafetle bulunmayacağım, beden 

eğitimi dersi giysilerini ise(okul eşofmanı hariç) sadece beden eğitimi 

dersinin olduğu gün kullanacağım. 

 Sınıf içinde yiyecek yemeyeceğim. 

 Boş dersleri müdür yardımcısına haber vereceğim. Sınıfın yoklaması 

yapıldıktan sonra verilecek talimata göre hareket edeceğim. 

 Ders sırasında cep telefonumu kapalı tutacağım. 

 Ev ödevlerini yapmadan okula gelmeyeceğim. 

 

B. Sınıf İçinde ve Koridorlarda (Teneffüs Esnasında) 

 Özellikle sınıfta ve koridorlarda koşmayacağım. 

 Bağırarak konuşmayacağım, arkadaşlarıma çirkin, seviyesiz espri ve şakalar 

yapmayacağım, argo ve küfürlü sözler sarf etmeyeceğim. 

 Okulun neresinde olursa olsun sakız çiğnemeyeceğim, sınıflarda top 

oynamayacağım.  

 Temizlik kurallarına mutlaka uyacağım, yiyecek artıkları, şişeler ve diğer çöp 

çeşitlerini mutlaka çöp kutularına atacağım. 

 Tahta kalemlerini gereksiz yere kullanmayacağım, sınıf tahtasını 

karalamayacağım. 

 Sıralar, duvarlar ve okulun diğer araç-gereçleri üzerine yazı yazmayacağım.  

 Öğrenci zili çaldığında koridor veya diğer alanlarda (kantin ve tuvaletlerde) 

bulunmayacağım. 

 Okul idaresinin izni olmadan sınıflara misafir kabul etmeyeceğim. 

 

C. Bahçede 

 Sabahları okul girişi ve pazartesi günü İstiklal Marşı’nın okunması için 

bahçede toplanma saati 08. 20’dir. Özellikle pazartesi sabahı belirtilen saatte 

bahçede sınıf sırasında yerimi alacağım. 

 Okul bahçesi içinde teneffüslerde tehlikeli şaka ve hareketlerden 

kaçınacağım.  

 Bahçede her ne sebeple olursa olsun argo ve küfürlü sözler kullanmayacağım.  

 Okulun bahçesini temiz tutacağım. 

 Okul idaresinin bilgisi ve izni dışında kesinlikle bahçeden dışarıya 

çıkmayacağım. 

 

D. Kantinde 

 Kantin alışverişinde oluşturulan sırayı ihlal etmeyeceğim. 

 Alınan yiyecek ve içeceklerle(su hariç)sınıflara çıkarmayacağım 

 Kantindeki masalar üzerinde kesinlikle çöp bırakmayacağım. 

 

E. Tuvaletlerde 

 Tuvaletleri temiz kullanacağım, yazı ve benzeri şeyleri yazmayacağım. 

 Sabunluktaki sabunları ve tuvalet kâğıtlarını gereksiz yere kullanmayacağım. 

 Öğretmen giriş zilinden sonra tuvaletlerde bulunmayacağım. 

 

NOT: Okul eşyalarına verdiğim zararın bedelini ödeyeceğim. 

 

Öğrenci Adsoyad  Veli Adsoyad   Hakan KARAÖZ 

İmza:    İmza:      Okul Müdürü 


